

Täistä.

Päivän haastattelu.

- Mikä on sotamiehen uskollisin ystävä?

- Tää!

- Mikä ero on ryömivällä sotamiehellä ja ryömivällä täällä?

- Sotamies ryönnä omalla vatsallaan, mutta tää ryönnä sotamiehen vatsalla.

Tää on tunnetusti kesy, siivo ja vähään tyytyvä kotieläin. Kukapa meistä ei iloitsisi, kun se leikkisästi kutittelee ihoamme. Nyt ovat kuitenkin lääkärit keksineet täissä erään synkän varjopuolen: se levittää pilkkukuumetta.

Pilkkukuumetta on siitä mukava tauti, että sen avulla yleensä saa ikuisen veepeen. Jo joulun seuduissa tuli tietoon, että motissa oli pilkkukuumetta. Hiljattain todettiin parissa vankileirissä samaa tautia, ja vankileireistä se tähtien mukana on levinnyt Manner- ja Tannerheimiläistenkin leiriin.

Tyrjän Rykmentti on nyt julistanut sodan täille!

Lähipäivinä tullaan panemaan hyrskynmyrskyn, jotta täit kaikkovat joka korsusta. Eivät sentään kaikista. Niille jotka eivät vapaaehtoisesti suostu luopumaan pikku ystävästään ja joista vielä määräjälkeen löytyy pupusia, varataan pari tarkoin eristettyä murjua, jotka kesällä poltetaan (sitten kun pilkkukuumetta on tappanut niistä asukkaat pois). Korsujen paikalle pystytetään Tyrjän Rykmentti vaatimattomat puuristit, joissa lukee:

Tässä lepää

kuolemaan saakka toisilleen uskollisina

sotamies Jalo Syöpäläinen

ja 100000 täitä.

Kersantti Oari Hynninen

Rantasalmelta ja 10. Komppaniasta kertoi Mensuvaaran valtauksesta:

"Kuuluin JB 23:n 6. Komppaniaan. Olimme marssineet Ihakaste Jäköpöjään ja sieltä korota pitkin Mensuvaaran taakse. Elokuun 12. päivän iltana saavuimme maantielle, joka vie Mensuvaarasta Nivaan. Tästä tuli juuri ratsurios, mutta avoimessamme tulen liian aikaisin se kääntyi ja pääsi karkuun.

Läksimme sitten Mensuvaaran kylää kohti, jonne matkaa oli ehkä 3 - 4 kilometriä. Sivuutimme 5. Komppanian ja pöikkesimme vasemmalle metsään, koska olimme vaarassa joutua omaan tykistökeskitykseen.

Pitkän lenkin kuljettuamme kohdasimme noin 1/2 kilometrin päässä kylästä ryssien varmistuksen, pikakiväärin y.m., joka lähti karkuun saatuaan meiltä tulta. Tulimme Mensuvaaran kansakoulun kohdalle. Kylä oli suuri keskuspaikka korkealla mäellä. Kun jatkoimme hyökkäystä Kuokkaniemen tien varteen, kaatui toisista joukkueista joitakin miehiä.

Mottia ei oltu saatu umpinaiseksi vaan ryssien kuormasto pääsi paikentamaan Kuokkaniemen tietä pitkin. Meidän kohdallemme niitä sentään jäi viisi hevosta ja neljä kuormaa, joista kahdessa oli ryssien sadetakkeja ja suoja-pukuja, kolmannessa kumisaappaita ja neljännessä lääkeaineita.

7. Komppania jatkoi etenemistä jokivarteen saakka, mutta me jäimme metsään maantien varteen ja yövyimme siinä. Metsissä liikehti yhä ryssiä, ja aamulla törmäili jokin eksynyt vankijoukko, tulenjohtueen viestiporukkaa, rykmentin komentopaikan lähetyksillä."

Uutiskatsaus

29.4.1942 klo 6.

LOUHEN SUUNNALLA torjuttiin maanantainkin voimakkaita vihollishyökkäyksiä, tuhottiin joukko hyökkäysvaunuja ja sadoittain hyökkääviä ryssiä.

KENRAALIMAJUREIKSI on ylipäällikkö ylennänyt everstit K.A.Heiskasen, N.V.Hersalon, P.J.Paalun, V.H.Palojärven ja A.Snellmanin.

NORWICHIN KAUPUNKI Kaakkois-Englannissa on kostoksi Rostockin ja Kölnin pommituksista saanut kokea voimakkaan ilmahyökkäyksen.

BIRMAN RINTAMALLA ovat japanilaiset motoroidut osastot vallanneet Lashion ja tunkeutuneet 100 km:n päähän Mandalaystä. Corregidorin saarelle on suoritettu jo 250 pommituslentoa. Molukkien saariston ja Uuden Guinean pohjoisosan valtaus edistyy nopeasti.



Ah, sitä täytyy rakastaa....

- Ritariini, sankarini, ainoa viimeinen intobimoni. Pelasta ainakin minäni!

o v v 2652. Val.ups.